A

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 584 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, alterado pelo Ato da Mesa Diretora
n° 066/02, aos servidores efetivos nominados abaixo, declarando-os em exercício na
Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída pelo Ato do Presidente n° 575/2002 - DCL nO
192 de 17/l0/02:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade de Origem

Hilton Kazuo S. Kawashíta Assistente Legislativo 12.321-63 St. Apoio Com. Temp.

Rosângela Maria BelIo Carvalho Auxiliar Legislativo 13.205-60 St. Apoio Plenário

Elson Dias Barbosa Auxiliar Legislativo 11.715-47 St. Servo Aux./DSG

Eron de Siqueira Santos Auxiliar Legislativo 11.414-61 Gab. Vice-Presidência

Maria Divina Soares Costa Auxiliar Legislativo 11.695-27 St. Servo Aux./DSG

Brasilia, DF, 25 de outubro de 2002.

I

Deputado IM
Preside e